PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS

O Prefeito do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II,

da Constituição da República Federativa do Brasil de 05 de outubro de 1988, torna público o resultado dos recursos contra

notas do Concurso Público n° 01/2018.

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

11771 EVELYN CECÍLIA NECKER CARL PEB I INDEFERIDO
12223 DAISY HELENA DA SILVA Psicólogo INDEFERIDO
15094 REGYS SILVA TECHIO Comprador INDEFERIDO

Descalvado, 20 de dezembro de 2018.

ANTONIO CARLOS RESCHINI
Prefeito Municipal de Descalvado /SP